Christmas Cup 2025

Datum: 14.12.2025, Beginn: 16:00
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

FC Emmenbriicke Da

N

FC Kickers Basel

FC Emmenbriicke Db

w

FC Mutschellen D9B

FC Dagmersellen

N

SC Zofingen Selection

Luzerner SC Da

5
6
7
8

Vorrunde

FC Altdorf DA

Ergebnisse live verfolgen

16:00 |A [FC Emmenbriicke Da FC Mutschellen D9B 2 Teilnehmer
2 16:12 B | FC Emmenbriicke Db Luzerner SC Da 0 : 3 1.| SC Zofingen Selection 10 @ 1 9 9
3 16:24 |[A |SC Zofingen Selection FC Emmenbriicke Da 2 :0 2. [ FC Emmenbriicke Da 4 3 1 6
4 16:36 B [ FC Dagmersellen FC Altdorf DA 0:0 3. | FC Mutschellen D9B 5 71 -2 3
5 16:48 [A |FC Mutschellen D9B SC Zofingen Selection 0 : 4 4. | FC Kickers Basel 2 :10| -8 0
6 17:00 [A [FC Kickers Basel FC Emmenbriicke Da 0:2
7 1712 [B | FC Dagmersellen FC Emmenbriicke Db 2 :0 _
8 17:24 [B [Luzerner SC Da FC Altdorf DA 2 : 2 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 17:36  |A | FC Kickers Basel SC Zofingen Selection 1 : 4 1. | Luzerner SC Da 7: 2 5| 7
10 17:48 |B [FC Altdorf DA FC Emmenbriicke Db 6 : 0 2. | FC Alidorf DA 8: 2 6 5
11 18:00 (B |Luzerner SC Da FC Dagmersellen 2:0 3.| FC Dagmersellen 2: 2 0| 4
12 18:12 [A |FC Mutschellen D9B FC Kickers Basel 4 1 4. [ FC Emmenbriicke Db 0:11] -1 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=24hfj5o6iy
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=24hfj5o6iy

Finalrunde

18:32

18:46

19:00

19:14

19:28

19:42

4. Gruppe A
FC Kickers Basel

3. Gruppe A
FC Mutschellen D9B

1. Gruppe A
SC Zofingen Selection

1. Gruppe B

Luzerner SC Da

Verlierer 1. Halbfinale

FC Emmenbriicke Da

Gewinner 1. Halbfinale

Luzerner SC Da

Christmas Cup 2025

Finalrunde

4. Gruppe B
FC Emmenbriicke Db

3. Gruppe B

FC Dagmersellen

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B
FC Altdorf DA

2. Gruppe A

FC Emmenbriicke Da

Verlierer 2. Halbfinale

FC Altdorf DA

Gewinner 2. Halbfinale

SC Zofingen Selection

1.

SC Zofingen Selection

Luzerner SC Da

FC Altdorf DA

FC Emmenbriicke Da

FC Dagmersellen

FC Mutschellen D9B

FC Kickers Basel

FC Emmenbriicke Db

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

