

Christmas Cup 2025

Datum: 14.12.2025, Beginn: 16:00

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A	
1	FC Emmenbrücke Da
2	FC Kickers Basel
3	FC Mutschellen D9B
4	SC Zofingen Selection

Gruppe B	
5	FC Emmenbrücke Db
6	FC Dagmersellen
7	Luzerner SC Da
8	FC Altdorf DA

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	16:00	A	FC Emmenbrücke Da	FC Mutschellen D9B	2 : 1
2	16:12	B	FC Emmenbrücke Db	Luzerner SC Da	0 : 3
3	16:24	A	SC Zofingen Selection	FC Emmenbrücke Da	2 : 0
4	16:36	B	FC Dagmersellen	FC Altdorf DA	0 : 0
5	16:48	A	FC Mutschellen D9B	SC Zofingen Selection	0 : 4
6	17:00	A	FC Kickers Basel	FC Emmenbrücke Da	0 : 2
7	17:12	B	FC Dagmersellen	FC Emmenbrücke Db	2 : 0
8	17:24	B	Luzerner SC Da	FC Altdorf DA	2 : 2
9	17:36	A	FC Kickers Basel	SC Zofingen Selection	1 : 4
10	17:48	B	FC Altdorf DA	FC Emmenbrücke Db	6 : 0
11	18:00	B	Luzerner SC Da	FC Dagmersellen	2 : 0
12	18:12	A	FC Mutschellen D9B	FC Kickers Basel	4 : 1

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SC Zofingen Selection	10 : 1	9	9
2.	FC Emmenbrücke Da	4 : 3	1	6
3.	FC Mutschellen D9B	5 : 7	-2	3
4.	FC Kickers Basel	2 : 10	-8	0

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Luzerner SC Da	7 : 2	5	7
2.	FC Altdorf DA	8 : 2	6	5
3.	FC Dagmersellen	2 : 2	0	4
4.	FC Emmenbrücke Db	0 : 11	-11	0

Christmas Cup 2025

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. Vn.	E.
Spiel um 7. Platz						
13	18:32	4. Gruppe A FC Kickers Basel	4. Gruppe B FC Emmenbrücke Db	3 : 0		
Spiel um 5. Platz						
14	18:46	3. Gruppe A FC Mutschellen D9B	3. Gruppe B FC Dagmersellen	0 : 2		
2. Halbfinale						
15	19:00	1. Gruppe A SC Zofingen Selection	2. Gruppe B FC Altdorf DA	2 : 1		
1. Halbfinale						
16	19:14	1. Gruppe B Luzerner SC Da	2. Gruppe A FC Emmenbrücke Da	1 : 0		
Spiel um 3. Platz						
17	19:28	Verlierer 1. Halbfinale FC Emmenbrücke Da	Verlierer 2. Halbfinale FC Altdorf DA	0 : 2		
Finale						
18	19:42	Gewinner 1. Halbfinale Luzerner SC Da	Gewinner 2. Halbfinale SC Zofingen Selection	:		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SC Zofingen Selection
2.	Luzerner SC Da
3.	FC Altdorf DA
4.	FC Emmenbrücke Da
5.	FC Dagmersellen
6.	FC Mutschellen D9B
7.	FC Kickers Basel
8.	FC Emmenbrücke Db